

What Are You Holding ApS

Provstlund Skovvej 35
8700 Horsens

CVR-nr. 41 22 54 83

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/06 2024

Jakob Dam Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

What Are You Holding ApS
Provstlund Skovvej 35
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 22 54 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jakob Dam Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 85.198, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 189.262.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(8.602)	(7.911)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(75.437)	(73.290)
Finansielle indtægter		73	0
Finansielle omkostninger		(1.232)	(3.056)
Resultat før skat		(85.198)	(84.257)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(85.198)	(84.257)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(20.643)
Overført resultat		(207.198)	(181.414)
		(85.198)	(84.257)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	190.105	265.542
Finansielle anlægsaktiver		<u>190.105</u>	<u>265.542</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>190.105</u>	<u>265.542</u>
Selskabsskat		0	25.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>90.130</u>	<u>192.691</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>90.130</u>	<u>217.691</u>
Aktiver i alt		<u>280.235</u>	<u>483.233</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		27.262	234.460
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>189.262</u>	<u>392.260</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.973	85.973
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>90.973</u>	<u>90.973</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>90.973</u>	<u>90.973</u>
Passiver i alt		<u>280.235</u>	<u>483.233</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	234.460	117.800	392.260
Betalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	(207.198)	122.000	(85.198)
Egenkapital 31. december 2023	40.000	27.262	122.000	189.262

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>318.189</u>	<u>318.189</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>318.189</u>	<u>318.189</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	(52.647)	20.643
Årets resultat	<u>(75.437)</u>	<u>(73.290)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(128.084)</u>	<u>(52.647)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>190.105</u>	<u>265.542</u>

2 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.